
 

 

                                                                 Zarządzenie Nr 400/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej o charakterze opiniodawczym . 
  

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 11 Załącznika do Uchwały Rady 

Miejskiej w Kętrzynie nr XLV/326/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi  oraz Podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na 2022 rok, Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

      §1 

 

Powołać Komisję Konkursową do wykonania czynności związanych z opiniowaniem ofert  

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

„Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych Oraz Przeciwdziałanie Narkomanii” 

prowadzenie świetlic środowiskowych, opiekuńczo – wychowawczych, terapeutycznych                                 

i socjoterapeutycznych, 

w składzie: 

1) Joanna Śmiałek – przewodnicząca; 

2) Bogumiła Kłaczko – z-ca przewodniczącej; 

3) Alina Ławrywianiec – sekretarz komisji. 

 

§2 

 

Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

       §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                                       BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                     

                                                                                                        (-) Ryszard Niedziółka 

 

    

 
Opracowała: Alina Ławrywianiec 


